Ob6pasoBaTe/ibHOe YaCTHOE YUpeXaeHre BbICLLEro 06pa3oBaHms
«Poccuiickas

MeXXyHapoaHas akajemus Typuamar»

NMPNKASI

«31» aBrycta 2021 T. No 7

r. XMk MOCKOBCKOW 061acTu

O 3auncneHun noctynawowmnx s PMAT

n ununansl PMAT Ha 06y4yeHue rno nporpammam
BbICLLIEro obpasoBaHus B 2021 roay

Mo 3a04HOM (hopMe 06yUeHuUs

B cootBetcTBMM ¢ [lopsigkom npuema Ha o006y4veHMe nNo 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpammamM BbiCLLEro o6pasoBaHWsi - MporpammMaM OakaiaBpuara, nporpaMmam
cneunanuTeTa, nporpaMmMamM MarucTpartypbl, YTBepXAeHHbIM MNpuKa3oMm MUHUCTEPCTBA
ob6pasoBaHMa 1 Hayku P® 21 aBrycta 2020 r. Ne 1076, MNMpaBunamu npuema B8 PMAT Ha
obyyeHve no o6pasoBaTe/lbHbIM MporpaMmaM BbICLLEro 06pa3oBaHMA - MNporpamMmmam
b6akanaBpuarta, nporpammam marumctpatypbl Ha 2021/2022 y4yebHbIin rof, YTBEPXAEHHbIMU
npukasoMm pektopa PMAT ot 30 okta6ps 2020 r. Ne 1223, Ha OCHOBaHMUU JINYHbIX
3asBNEHMIA, YCMNELUHOr0 MPOXOXAEHUSI BCTYNUTE/IbHbLIX WUCMbITAHUIA U MNpeAcTaBeHHbIX
OpUrnHanoB AOKYMEHTOB YCTaHOB/IEHHOI0 o6pa3ua 06 o6paszoBaHMN

NMPUNKA3BIBAIO:

1. 3auncimtb ¢ | ceHTAGpa 2021 roga B cocTaB CTyaeHTOB O6pa3oBaTe/lbHOro
YaCTHOr0 y4peXxxAeHus BbICLLIEro obpas3oBaHMA «Poccuiickas MeXAyHapoAHas akafemus
Typusama» (PMAT) | Kypca 3a04yHOM (hopMbl OOYy4YeHMS MO rporpaMmam BbICLLErO
o6pasoBaHusa NuL, yKasaHHbIX B MpunoxeHnax 1-3 K HacTOALWEMY MPUKasy.

2. KOHTpOonb 3a MCNOJIHEHMEM MprKa3a BO3/10XKUTb Ha MpopeKTopa no
OpraHu3aLMOHHOM, NpaBoBOK U BoCcNUTaTe/lbHOM paboTe B.A. XXngkmx

PekTop E.H. Tpodwnmos



[Ipunoxenue No 1
K npukasy ot 31 aBrycra 2021 r. Ne

IopaMuabHBIH CIHCOK JIHL, 3a4HC/ICHHBIX HA NEPBbIH Kypc
B PMAT pas 00y4eHHsi N0 HanpaBJeHHSIM MOATOTOBKH
BhICIIEro o0OpasoBanus

Hampasnenue 43.03.02 «Typuzm»
3aoyHas hopma oOyueHus

bael
EI'D BerynurensHpix
Noiii ®UO HCITBbITAHHH
MIPOBOIUMBIX
PMAT
CaMOCTOATEIILHO
1. | I'neaxosBa Mapus IOpbeBHa 254
2. | OBcsiaaukoB Cepreit AHIpeeBHY 244
3. | lIununos Cepreit CepreeBuu 225
4. | Marseesa Bukropus ViBanoBHa 223
5. | JlapuonoBa Anacracust AHIpeeBHa 212
6. | Haropxun Anekcanap Cepreesud 206
7. | buprokoB Anekcanap BanepreBuu 203
Hanpasnenne 40.03.01 «¥Opucnpynenims»
3aouHas popma 00ydIeHHSs
baiel ]
EI'D BerymurensHbIX
Ml ®UO HCTIBITAHKH
N MPOBO/JIUMBIX
PMAT
CAMOCTOSTEIILHO
1. | buprokoBa Anacracusi MropesHa 260
2. | Mcmaunosa Onecs PycianoBHa 259
3. | Kupuyek Bragucna AnexceeBuu 248
4. | Hexaes lanuun HukonaeBuy 244
5. | Kopkumko AHacracus AHIpeeBHa 237
6. | Tannos Tarup Caun-XycelHOBHY 205
7. | 'opuna CHexana BsiueciiaBoBHa 199
8. | Akynos IOpuit Huxonaesuy 178
9. | Hukutyxun Anekcanap AJleKCaHpOBUY 173




Nen/n

© oo~ kWD

ol
PO E o

Nen/n

© oo gahs wh -

A
o Ol A W RN o

HanpasneHne 44.03.02 «[1cuxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHue»

3ao4yHas hopma 06yUeHus

EI3
ol7[e)

®dponosa AnekcaHapa CepreesHa
Mony6eBa AHactacusi NbUHUYHA
AraoHoBa AHa CepreesHa

3blkuHa puHa CepreeBHa

NonoBu4y Ennsaseta ButasnibeBHa
dunmnnosa TaTtbsaHa BnagmcnasoBHa
NeinyeHko CabuHa CepreeBHa

Knum AnekcaHap AHApeeBny
MaiopoB AHTOH AMUTpUEBUY
KopcyHoB AnekcaHgp AMUTpruesmy

. Kosnosa Japbsi MuxaiinoBHa

"'y6aHOB AHTOH ropesuny
HuknwnH AnekcaHgp Bnagnmmposuy
[ObsukoB AHgpeii Eroposuy 144

HanpasneHune 43.03.03 «["OCTUHMYHOE Aeno»
3ao4yHas hopma 06yyeHuUs

EI3
ol7[e)

KoTnHa Buktopusa AnekcaHapoBHa
Cy660TnHa EBreHus NaBnoBHa
Ky3oBneBa AHactacus J1eoHMAOBHa
[Fabb6acosa Jlyn3a PobepToBHa

BonoranHa Cogmnsa AnekceeBHa

Kosanés Kupwunn AnekcaHaposuy
3umMuHOB AMUTPUIA AHApeeBUY

CakvH Hukunta KOpbeBuy

>KykoBa NonnHa HukonaesHa
MaromepgoBsa Enusaseta KamanyTanHoBHa
BukTopos Cepreit Bnagnmmposuy
Kypasnes Kupunn AnekcaHaposuy
KynukoBa EkaTepuHa CepreesHa
KyHakoBckasaA AHacTacua AHApeeBHa
BonowuvH AHgpeii PomaHoBUY

ConoBbéB Huknta Cepreesuny 148

Bannbl

BCcTynuTenbHbIX
NCNbITAHWI
NPOBOANMbBIX
PMAT
CaMOCTOATE/IbHO

256
233
225
221
218
217
211
210
201
193
186
176
156

Bannbl

BcTynutenbHbIxX
NCNbITaHWUI
NPOBOANMBIX
PMAT
CaMOCTOATE/IbHO

270
266
262
250
248
244
242
241
238
238
232
232
228
198
183



MpunoxxeHve Ne 2
K npukasy ot 31 asrycta 2021r. Ne

MothaMUbHbIN CNUCOK /UL, 3a4NCTIEHHbLIX Ha MepBblii Kypc
B MockoBckuii gomnunan PMAT gns obydeHUs no Hanpas/ieHUSIM NOArO0TOBKMU
BbICLLEr0 06pa3oBaHus

HanpasneHune 19.03.04
«TexHoNorma NpoayKuMn n opraHmsaumsa o06LecTBEHHOIO NUTaHUS»
3a04Has hopma 06y4eHus

Bannbl

Ne BcTynuTenbHbIX

n/n ®no ErD NCMbITaHWA,

nposoAnMbIXx PMAT

CaMOCTOSTE/IbHO

1 Bokapes Amutpnii FOpbeBunY 271

2. EBcTtponoB Cepreit AnekcaHapoBumy 252

3. CaabikoBa BepoHnka ApTemMOBHa 241

4. Yonkep MapuHa AnekcaHapoBHa 237

S. BuHoxogosa Mapusa FOpbeBHa 226

6. Nawesckaa KOnna ButanbesHa 211

7. YabaH Onbra ButanbesBHa 205

8. Pasymues Cepreit Butanbesmy 202

9. KynbryckunHa EkatepuHa AnekcaHapoBHa 199

10. bakaHay AnekcaHgpa AekceeBHa 173



MpunoxxeHve Ne 3
K npukasy ot 31 aBrycta 2021r. Ne S37?

MohaMUNbHbBIN CMUCOK /INL, 3a4MC/IEHHbIX Ha MepBblA KypC
B KazaHckuin oununan PMAT pns oby4veHus
No HanpaB/IEHMIO MOArOTOBKN BbICLLEFO 06pa3oBaHMsA

HanpasneHne 38.03.02 «MeHeI>XMeHT»
3ao4yHas hopma 06yyeHUs (2-0e BbICLLEE)

Bannbl
BcTynutenbHbIX
No NCNbITaHNI
n/n ®N0. Elr3 NPOBOANMbIX
PMAT
CaMOCTOATE/IbHO
1. TyrayeBa Mapusa BnagnmmposHa 177
HanpasneHue 43.03.02 «Typusm»
3ao4yHasa hopma 06yyeHNS
bBannbl
BcTynutenbHbIX
No Er3 NCNbITaHNI
n/n ®amunng, ima, OT4ecTso NpPOBOANMbIX
PMAT
CaMoCTOATE/TbHO
1. TaHuHa Anpa LLlamnnesHa 180
2.

Oy6uHuH borgaH CTtaHMc1aBoBMY 172



