### «Российская

# международная академия туризма»



#### ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г.

№ 897

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ и филиалы РМАТ на обучение по программам высшего образования в 2021 году по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на обучение по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного частного учреждения высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ) 1 курса заочной формы обучения по программам высшего образования лиц, указанных в Приложениях 1-3 к настоящему приказу.
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких

Ректор

In popul

Е.Н. Трофимов

# Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в РМАТ для обучения по направлениям подготовки высшего образования

### Направление 43.03.02 «Туризм» Заочная форма обучения

№п/п	ФИО	Баллы	
		ЕГЭ	Вступительных испытаний проводимых РМАТ самостоятельно
1.	Гнедкова Мария Юрьевна		254
2.	Овсянников Сергей Андреевич		244
3.	Шипилов Сергей Сергеевич		225
4.	Матвеева Виктория Ивановна		223
5.	Ларионова Анастасия Андреевна		212
6.	Нагоркин Александр Сергеевич		206
7.	Бирюков Александр Валерьевич		203

## Направление 40.03.01 «Юриспруденция» Заочная форма обучения

№п/п	ФИО	Баллы	
		ЕГЭ	Вступительных испытаний проводимых РМАТ самостоятельно
1.	Бирюкова Анастасия Игоревна		260
2.	Исмаилова Олеся Руслановна		259
3.	Киричек Владислав Алексеевич		248
4.	Нехаев Даниил Николаевич		244
5.	Коркишко Анастасия Андреевна		237
6.	Таипов Тагир Саид-Хусейнович		205
7.	Горина Снежана Вячеславовна		199
8.	Акулов Юрий Николаевич		178
9.	Никитухин Александр Александрович		173

## Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» Заочная форма обучения

№п/п	ФИО	Баллы	
		ЕГЭ	Вступительных испытаний проводимых РМАТ
1	* A		самостоятельно
1.	Фролова Александра Сергеевна		256
2.	Голубева Анастасия Ильинична		233
3.	Агафонова Яна Сергеевна		225
4.	Зыкина Ирина Сергеевна		221
5.	Попович Елизавета Витальевна	_	218
6.	Филиппова Татьяна Владиславовна		217
7.	Лейченко Сабина Сергеевна		211
8.	Ким Александр Андреевич		210
9.	Майоров Антон Дмитриевич		201
10.	Корсунов Александр Дмитриевич		193
11.	Козлова Дарья Михайловна		186
12.	Губанов Антон Игоревич		176
13.	Никишин Александр Владимирович		156
	Дьячков Андрей Егорович	144	

# Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» Заочная форма обучения

№п/п	ФИО	Баллы	
		ЕГЭ	Вступительных испытаний проводимых РМАТ самостоятельно
1.	Котина Виктория Александровна		270
2.	Субботина Евгения Павловна		266
3.	Кузовлева Анастасия Леонидовна		262
4.	Габбасова Луиза Робертовна		250
5.	Вологдина София Алексеевна		248
6.	Ковалёв Кирилл Александрович		244
7.	Зиминов Дмитрий Андреевич		242
8.	Сякин Никита Юрьевич		241
9.	Жукова Полина Николаевна		238
10	Магомедова Елизавета Камалутдиновна		238
11	Викторов Сергей Владимирович		232
12	Журавлев Кирилл Александрович		232
13	Куликова Екатерина Сергеевна		228
14	Кунаковская Анастасия Андреевна		198
15	Волошин Андрей Романович		183
16	Соловьёв Никита Сергеевич	148	

### Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки высшего образования

# Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания» заочная форма обучения

<b>№</b> п/п	ФИО	Баллы	
		ЕГЭ	Вступительных испытаний, проводимых РМАТ самостоятельно
1.	Бокарев Дмитрий Юрьевич		271
2.	Евстропов Сергей Александрович		252
3.	Садыкова Вероника Артемовна		241
4.	Уолкер Марина Александровна		237
5.	Виноходова Мария Юрьевна		226
6.	Лящевская Юлия Витальевна		211
7.	Чабан Ольга Витальевна		205
8.	Разумцев Сергей Витальевич		202
9.	Кульгускина Екатерина Александровна		199
10.	Баканач Александра Алексеевна		173

# Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в Казанский филиал РМАТ для обучения по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» Заочная форма обучения (2-ое высшее)

<b>№</b> п/п	Ф.И.О.	Баллы	
		испытаний ЕГЭ проводимых РМАТ	Вступительных
			самостоятельно
1.	Пугачева Мария Владимировна		177

### Направление 43.03.02 «Туризм» Заочная форма обучения

		Баллы	
<b>№</b> п/п	Фамилия, Имя, Отчество	ЕГЭ	Вступительных испытаний проводимых РМАТ самостоятельно
1.	Ганина Аида Шамилевна		180
2.	Дубинин Богдан Станиславович	172	